
Escala Salarial
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Cod.

JUEZ DE LA CORTE SUPREMA

SECRETARIO DE LA CORTE SUPREMA

SECRET GRAL DE ADMINISTRACION

SECRETARIO LETRADO C.SUPREMA

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTOR GENERAL

DIRECTOR MEDICO

PERITO MEDICO

PERITO QUIMICO

PERITO

PERITO ABOGADO

PERITO CONTADOR

PERITO CALIGRAFO

SECRETARIO DE CAMARA

PROSECRETARIO LETRADO

SECRETARIO DE JUZGADO

SECRETARIO CONTABLE

SUBINTENDENTE

SUBSECRETARIO ADMINISTRATIVO

PROSECRETARIO JEFE

JEFE DE DEPARTAMENTO

2DO.JEFE DE DEPARTAMENTO

PROSECRETARIO ADMINISTRATIVO

JEFE DE DESPACHO

OFICIAL MAYOR

OFICIAL

ESCRIBIENTE

ESCRIBIENTE AUXILIAR

AUXILIAR

SUPERVISOR

JEFE DE SECCION

ENCARGADO DE SECCION

OFICIAL DE SERVICIO

MEDIO OFICIAL

AYUDANTE

Cargo

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

Partida

 62,800.85

 56,570.50

 56,570.50

 51,496.40

 51,496.40

 45,216.25

 45,216.25

 45,216.25

 45,216.25

 45,216.25

 45,216.25

 45,216.25

 45,216.25

 41,133.74

 41,133.74

 39,878.70

 39,878.70

 39,878.70

 39,878.70

 39,250.05

 38,308.04

 33,212.21

 33,212.21

 26,821.38

 22,361.48

 20,345.28

 17,889.49

 14,451.23

 11,788.28

 26,821.38

 22,361.48

 20,345.28

 17,889.49

 14,451.23

 11,788.28

Básico

 94,200.63

 84,855.23

 84,855.23

 77,243.80

 77,243.80

 67,823.90

 67,823.90

 67,823.90

 67,823.90

 67,823.90

 67,823.90

 67,823.90

 67,823.90

 61,701.26

 61,701.26

 59,817.29

 59,817.29

 59,817.29

 59,817.29

 58,875.96

 57,462.44

 49,817.12

 49,817.12

 40,264.53

 33,543.08

 30,518.17

 26,834.64

 21,676.56

 17,682.42

 40,264.53

 33,543.08

 30,518.17

 26,834.64

 21,676.56

 17,682.42

Comp.

Jerarq.

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 15,276.27

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

 12,926.23

Acord.

27/04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

 11,750.76

Acord.

28/05

 221,502.20

 168,800.35

 168,800.35

 111,515.13

 111,515.13

 84,705.90

 84,705.90

 84,705.90

 84,705.90

 84,705.90

 84,705.90

 84,705.90

 84,705.90

 79,511.63

 79,511.63

 69,888.63

 69,888.63

 69,888.63

 69,888.63

 42,772.62

 41,627.33

 36,192.38

 36,192.38

 31,862.31

 26,562.91

 17,837.48

 12,538.85

 11,568.61

 10,275.96

 31,862.31

 26,562.91

 17,837.48

 12,538.85

 14,800.59

 12,990.90

Acord.

71/93

Total

Básico

 413,469.04

 341,777.26

 341,777.26

 268,308.02

 268,308.02

 223,673.60

 223,673.60

 223,673.60

 223,673.60

 223,673.60

 223,673.60

 223,673.60

 223,673.60

 207,504.13

 207,504.13

 194,104.07

 194,104.07

 194,104.07

 194,104.07

 164,506.08

 160,830.17

 151,616.07

 151,616.07

 130,328.90

 112,937.05

 98,482.46

 86,385.41

 76,340.56

 67,906.05

 130,328.90

 112,937.05

 98,482.46

 86,385.41

 79,733.89

 70,756.77

 19,689.09

 16,274.91

 16,274.91

 12,776.42

 12,776.42

 10,651.28

 10,651.28

 10,651.28

 10,651.28

 10,651.28

 10,651.28

 10,651.28

 10,651.28

 9,881.23

 9,881.23

 9,243.18

 9,243.18

 9,243.18

 9,243.18

 8,331.18

 8,156.09

 7,717.37

 7,717.37

 6,703.69

 5,792.59

 5,104.54

 4,445.44

 3,967.17

 3,482.40

 6,703.69

 5,792.59

 5,104.54

 4,445.44

 4,128.52

 3,618.18

Acord.

37/11


